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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 15/04/2024 Hasta: 15/04/2024

Fecha: 15/04/2024
Hora: 12:38:46

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE PROGRAMACION - SEDE CENTRAL
REMITO PROGRAMACION MULTIANUAL DE BIENES Y |SU TRAMITE SEGUN CORRESPO LBEDOYA
SOLICITO APROBACION DE LA MODIFICACION DEL C |SU TRAMITE SEGUN CORRESPO LBEDOYA
SOLICITO APROBACION DE LA MODIFICACION DEL C |SU TRAMITE SEGUN CORRESPO LBEDOYA
REMITO PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIO |SU TRAMITE SEGUN CORRESPO LBEDOYA
SOBRE IMPOSIBILIDAD DE PROGRAMACION MULTIA |SU TRAMITE SEGUN CORRESPO LBEDOYA
REMITO ANEXO NRO 01:CUADRO MULTIANUAL DE N |SU TRAMITE SEGUN CORRESPO LBEDOYA
OFICINA REGIONAL DE DEFENSA REMITO PROGRAMACION MULTIANUAL DE BIENES, S|SU TRAMITE SEGUN CORRESPO LBEDOYA
OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIO SOLICITO MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL SU TRAMITE SEGUN CORRESPO INOLASCO
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS REMITO PEDIDO DE SERVICIO N°1292/CONSORCIO M SU TRAMITE SEGUN CORRESPO INOLASCO

03140229
03141189
03141199
03141493
03141634
03141785
03141822
03141934
03142658

12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
15/04/2024

SUB GERENCIA DE GESTION AM
GERENCIA GENERAL REGIONAL
GERENCIA GENERAL REGIONAL
SECRETARIA GENERAL

OFICINA DE COOPERACION TEC
SUB GERENCIA DE PROGRAMAC

SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA

Total : 9
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